

Popo terlemesi

Gönderen : Pentagram - 06/04/2017 20:50

Benim popomda aşırı terleme lütfen yardım edin topluluk içine çıkamaz oldum son 1 yılda başladı eskiden yoktu

Cvp:Popo terlemesi

Gönderen : DrTaviloglu - 07/04/2017 12:11

Size geçmiş olsun. Aşırı terleme veya tıbbi terimi ile "hiperhidrozis" el ayası, ayak tabanı, koltukaltı bölgesi ve nadiren de makat bölgesinde ve nüfusun % 0.5-1'inde görülür. Hiperhidrozis: otonom sinir sistemi bozukluğu, metabolik bozukluk (tiroid bezi hastalıkları, şeker hastalığı, hipoglisemi, gut, feokromasitoma ve menapoz), bazı ilaçlar (propranolol, fizostigmin, pilocarpin ve trisiklik antidepresanlar), ateşli bir hastalık, kronik alkolizm, tüberküloz veya tümörler (Hodgkin hastalığı) nedeniyle olabilir. Aşırı terleme için altta yatan herhangi bir neden bulunamazsa, sempatik sinir sisteminin fazla çalıştığı düşünülür. Vücudun sadece bir bölümünde olan aşırı terleme erişkin yaşlarda ortaya çıkabilir ve glomus tümörleri, miksödem, periferik nöropati gibi birçok hastalıkta görülebilir. Tedavide 1. bölgesel (topikal) ilaçlar: antikolinerjik ilaçlar, resorsinol, potasyum permanganat ve formaldahit 2. Sistemik (genel etki yapan) ilaçlar: antikolinerjik ilaçlar 3. Botoks enjeksiyonu: bölgesel olarak deri altına 50'şer üniteden iki enjeksiyon yapılır ve etkisi 2 ile 6 ay kadar devam eder. 4. Cerrahi tedavi: sempatektomi denilen aşırı terlemeyi yaratan sempatik sinirlerin kesilmesi prensibine dayanır. Sizin ön planda bir İç Hastalıkları Uzmanı'na muayene olmanız yararlı olur. Bu şekilde çözüm sağlanamazsa, bir Genel Cerrahi Uzmanı'na muayene olun. Yalnız kolorektal cerrahi ve proktoloji veya bağırsak ve makat hastalıkları (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kolorektal-cerrahi-ve-proktoloji.html>) konusunda hizmet veren ve bu alandaki tüm ameliyatsız tedaviler ile ameliyatları gerçekleştiren ekibimizden yardım almak istemeniz durumunda randevu hattımızı (<http://www.taviloglu.com/iletisim.html>) arayabilirsiniz.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu

Taviloğlu Proktoloji

Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi

www.taviloglu.com

www.tavilogluproktoloji.com

www.genelcerrah.com

www.drtaviloglu.tv

www.hemoroiduzmani.com

www.facebook.com/drtaviloglu

<https://www.instagram.com/tavilogluproktoloji>

www.twitter.com/DrTaviloglu

<http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>

<https://plus.google.com/101286043113581809324>

www.dailymotion.com/DrTaviloglu

www.youtube.com/drtaviloglu

www.dailymotion.com/hemoroiduzmani

www.youtube.com/hemoroiduzmani

<http://www.facebook.com/HemoroidUzmani>

=====